



## **Boendestöd och personligt stöd till vuxna personer med psykisk funktionsnedsättning, verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och stöd Stödteam**

### **Förslag till beslut**

1. Verksamhetsuppdraget till Leanlink, Råd och stöd, Stödteam avseende boendestöd och personligt stöd godkänns enligt omsorgskontorets förslag.
2. Omsorgsdirektören ges rätt att teckna verksamhetsuppdraget.

### **Ärende**

Omsorgsnämnden har sedan 2009 avtal med Leanlink Råd och Stöd Stödteam psykiatri avseende verksamhet och stöd för vuxna personer med psykisk funktionsnedsättning i ordinärt boende. Sedan 2008 har finns också ett avtal med Leanlink Råd och Stöd som omfattar verksamhet för boendestöd samt coachning till arbete och sysselsättning för personer med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning.

Båda verksamheterna omfattar insatser till vuxna personer med psykisk och/eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning i ordinärt boende. Verksamheternas insatser består huvudsakligen av praktiskt pedagogisk boendestöd med syfte att den enskilde ska klara ett självständigt liv med ordnat boende samt en vardag med meningsfullt innehåll av fritid, arbete, utbildning eller annan sysselsättning.

En samordning mellan de båda verksamheterna har gjorts av Leanlink Råd och stöd för att öka kompetensen hos medarbetarna och för att skapa en större flexibilitet för att bättre tillgodose behovet av stöd. Mot bakgrund av samordningen mellan verksamheterna så gav omsorgsnämnden i uppdrag till omsorgskontoret att tillsammans med Leanlink Råd och stöd ta fram ett nytt samlat avtal för båda verksamheterna.

Omsorgsnämnden föreslås godkänna förslaget till ett sammanhållet verksamhetsuppdrag avseende verksamhet för boendestöd och personligt stöd till vuxna personer med psykisk och/eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning i ordinärt boende. Perioden för det nya

verksamhetsuppdraget föreslås gälla 2018-04-01—2021-03-31 med möjlighet till förlängning med två år i taget.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse verksamhetsuppdrag till Leanlink Råd och stöd Stödteam avseende boendestöd till personer med psykisk funktionsnedsättning

## Bakgrund

Omsorgsnämnden har sedan 2009 avtal (dnr 2008-99) med Leanlink Råd och Stöd Stödteam avseende verksamhet och stöd för vuxna personer med psykisk funktionsnedsättning i ordinärt boende. Sedan 2008 har finns också ett avtal (dnr 2008-71) med Leanlink Råd och Stöd som omfattar verksamhet för boendestöd samt coachning till arbete och sysselsättning till personer med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning.

Båda verksamheterna omfattar insatser till vuxna personer med psykisk och/eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning i ordinärt boende. Verksamheternas insatser består huvudsakligen av praktiskt pedagogisk boendestöd med syfte att den enskilde ska klara ett självständigt liv med ordnat boende samt en vardag med meningsfullt innehåll av fritid, arbete, utbildning eller annan sysselsättning. Verksamheterna omfattar totalt 42 150 timmar till ca 300 personer vilket innebär i genomsnitt ca 2-3 timmar stöd per vecka och person. Av verksamheternas totala 42 150 timmar så är 7 800 timmar förlagda i Berga och Lambohov i det sociala områdesarbetet. Det sociala områdesarbetet som beslutades 2016 och är ett metodutvecklingsarbete i syfte att få en mer flexibel och lättillgänglig socialtjänst.

En samordning mellan båda verksamheterna har gjorts av Leanlink Råd och stöd för att öka kompetensen hos medarbetarna och för att skapa en större flexibilitet för att bättre tillgodose behovet av stöd. Mot bakgrund av samordningen mellan verksamheterna så gav omsorgsnämnden i uppdrag till omsorgskontoret att tillsammans med Leanlink Råd och stöd ta fram ett nytt samlat avtal för båda verksamheterna. Verksamheterna är samlokaliserade och omsorgsnämnden ersätter Leanlink Råd och stöd för lokalkostnaden på Hertig Karlsgatan. Den totala ersättningen för den föreslagna sammanhållna verksamheten är 19 914 120 kr per år och lokalkostnaden är 630 300 kr per år.

Det nya föreslagna verksamhetsuppdraget är också en del av det sociala områdesarbetet och det samlade uppdraget ska öka flexibiliteten ytterligare för att möta upp behoven och öka förutsättningarna för den enskilde att klara ett självständigt liv. Det sociala områdesarbetet ska också stärka enskildas och familjers sociala nätverk och främja gemenskap i syfte att skapa förutsättningar för en ökad integration i samhället. Arbetet i det sociala områdesarbetet ska också omfatta att hitta samverkansformer med övriga lokalsamhället avseende stöd och vägledning för enskilda och familjer.

Omsorgsnämnden föreslås godkänna förslaget till ett sammanhållet verksamhetsuppdrag avseende verksamhet för boendestöd och personligt stöd till vuxna personer med psykisk och/eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning i ordinärt boende. Perioden för det nya verksamhetsuppdraget föreslås gälla 2018-04-01—2021-03-31 med möjlighet till förlängning med två år i taget.

**Ekonomiska konsekvenser**

Kostnaden för verksamhetsuppdraget ingår i omsorgsnämndens budget. Den totala ersättningen är 19 914 120 kr per år samt lokalkostnad på 630 300 kr per år. Ersättningen är på samma nivå som de tidigare avtalen.

**Samråd**

Samråd har skett med Leanlink Råd och stöd samt med socialförvaltningen som samtycker till förslaget om nytt verksamhetsuppdrag.

**Uppföljning och utvärdering**

Uppföljning av verksamhetsuppdraget sker månadsvis då verksamheten ska rapportera in statistik till omsorgskontoret samt årligen i en verksamhetsberättelse.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt 19§ MBL har skett 2018-03-05

Omsorgskontoret

Elisabeth Ekström Ulvenäs

Beslutet skickas till:  
Leanlink Råd och stöd  
Socialförvaltningen